CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ARROIO DO PADRE
Plenário Arno Bottermund
Gabinete da Presidência

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 36/2017
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 30/2017

A Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do Padre, torna público para conhecimento
dos interessados, que realizará o processo de DISPENSA conforme descrito abaixo:

Objeto: Republicação do edital resumido de licitação, do Processo Administrativo nº 25/2017
(Carta  Convite nº  03/2017),  no dia  17 de novembro de 2017,  na medida 10cm x 05cm (02
colunas x 05cm), em veículo de circulação regional.

Obs.: Conforme orientação jurídica, a comissão de licitações questionará a empresa vencedora
do certame anterior, que teve por objeto a publicação do edital resumido, se a mesma manterá o
valor e as mesmas condições da proposta anterior.

Arroio do Padre, 13 de novembro de 2017.

___________________________________
Rui Carlos Peter

Presidente da Câmara Municipal

Av. Dezessete de Abril, nº 347. Centro. CEP: 96.155-000. Arroio do Padre/RS.
CNPJ: 04.329.826/0001-50. Telefone/Fax: (53) 3224-9126.

E-mail: cmarroiodopadre@gmail.com | Site: www.arroiodopadre.rs.leg.br